—

N~

—

Wettkampfprotokoll Kreismeisterschaft Ordonnanzgewehr 100m
Sportschiitzenkreis 14 / GroR Diiben, 20.04.2024

Ordonnanzgewehr OV

Sandro Ziesch

Ordonnanzgewehr GV

Mario Keitel
Jorg Schroter
Olaf Blasek

Senioren I m
Mario Keitel
Holger Franke
Frank Raddatz
Tobias Grosser

Senioren Il m
Michael Otto
Uwe Mannich

Senioren lll m
Reinhard Holz

Senioren IV m
Helmut Melcher

B. Rudiger Lehmann
H. Peter Hanel

SeniorenVm
Rudiger Raddatz

Kreissportleiter
Heiko Slama

20/20 / Herren
SV Weillwasser

20/20 / Herren
SV Grof3 Diben
SV Weillwasser
SV Weillwasser

20 aufgelegt

SV Grol3 Duben
SV Grof3 Diben
SV Weillwasser
SV Weillwasser

20 aufgelegt
SV Grof3 Diben
SV Grof Diben

20 aufgelegt
SV Grol3 Duben

20 aufgelegt

SV Krauschwitz
SV Grol3 Duben
SV Weillwasser

20 aufgelegt
SV weillwasser

85

92
83
83

95
95
90
90

92
78

81

68
64
30

44

61

92
93
67

97
94
93
88

90
65

80

83
65
71

67

55 46

64 61
56 64
49 37

247 Ringe

309 Ringe
296 Ringe
236 Ringe

192 Ringe
189 Ringe
183 Ringe
178 Ringe

182 Ringe
143 Ringe

161 Ringe

151 Ringe
129 Ringe
101 Ringe

111 Ringe



	Tabelle1

