Wettkampfprotokoll Kreismeisterschaft Ordonnanzgewehr 100m Sportschützenkreis 14 / Groß Düben, 20.04.2024

	Ordonnanzgewehr OV	20/20 / Herren					
1.	Sandro Ziesch	SV Weißwasser	85	61	55	46	247 Ringe
	Ordonnanzgewehr GV	20/20 / Herren					
1.	Mario Keitel	SV Groß Düben	92	92	64	61	309 Ringe
2.	Jörg Schröter	SV Weißwasser	83	93	56	64	296 Ringe
3.	Olaf Blasek	SV Weißwasser	83	67	49	37	236 Ringe
		00 5 1 4					
	Senioren I m	20 aufgelegt	0.5	07			400 D:
1.	Mario Keitel	SV Groß Düben	95	97			192 Ringe
2.	Holger Franke	SV Groß Düben	95	94			189 Ringe
3.	Frank Raddatz	SV Weißwasser	90	93			183 Ringe
4.	Tobias Grosser	SV Weißwasser	90	88			178 Ringe
	Senioren II m	20 aufgelegt					
1.	Michael Otto	SV Groß Düben	92	90			182 Ringe
2.	Uwe Mannich	SV Groß Düben	78	65			143 Ringe
	Contour III w	20 aufmalant					
4	Senioren III m	20 aufgelegt	0.4	00			161 Dings
1.	Reinhard Holz	SV Groß Düben	81	80			161 Ringe
	Senioren IV m	20 aufgelegt					
1.	Helmut Melcher	SV Krauschwitz	68	83			151 Ringe
2.	B. Rüdiger Lehmann	SV Groß Düben	64	65			129 Ringe
3.	H. Peter Hänel	SV Weißwasser	30	71			101 Ringe
	O and a second Maria	00 - (11					
	Senioren V m	20 aufgelegt	4.4	07			444 5:
1.	Rüdiger Raddatz	SV weißwasser	44	67			111 Ringe

Kreissportleiter Heiko Slama